2

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 35 от 23 июня 2020 года

О назначении выборов депутатов Волгодонской городской Думы седьмого созыва
В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Назначить выборы депутатов Волгодонской городской Думы седьмого созыва на 13 сентября 2020 года.

2.
Председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Волгодонская правда» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.
Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска                                                                Л.Г. Ткаченко

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы